关于举办第五届全国高校辅导员工作创新论坛的预通知

各省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，各理事单位：

  经研究，拟定于2012年四月下旬在江苏大学举办第五届全国高校辅导员工作创新论坛。现将有关事项通知如下：

  一、论坛组织

  指导：教育部思想政治工作司

主办：全国高校辅导员工作研究会
江苏省委教育工委

江苏省教育厅

  承办：江苏大学

  二、论坛主题

深入学习实践社会主义核心价值体系，全面提升辅导员工作科学化水平。

三、参会人员

  1.教育部及思政司领导；

2.全国高校辅导员工作研究会相关领导；
3.江苏省委和省委教育工委、省教育厅相关领导；

4.“2011全国高校辅导员年度人物”获得者和年度人物提名奖获得者；
5.高校辅导员参加论坛采取“以文入会”的方式。文章第一作者为论坛参会候选人。研究会将组织专家进行评选，确定参会人员。
四、参会论文征集

请各地各高校认真组织并推荐参会人员和论文。全国高校辅导员工作研究会理事单位每单位推荐论文1篇；各省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局请在非理事单位高校中推荐论文5篇。论文须围绕论坛主题，限3000字。论文电子版请于4月15日前发送至cxlt2012@126.com。
五、联系人

  全国高校辅导员工作研究会秘书处：

  万广远：0531—88366713；15990996099

  闫家强：0531—88361028；15006406248

江苏大学学生工作部：
石昌瑞：0511-88780051；13775558903
全国高校辅导员工作研究会
         2012年3月14日